
 

 

 

 

 

İsrail Oğullarının İneği / Abdulhamid Abdulmaksud 

İnsanlar ineklere (mahza) süt ve et gözüyle bakmaya meyillidirler. İneklerden 
bir tanesi bir kavmin arasında nifak ve kan dökülmesine sebep olmuştu. Gelin şimdi 
bu ineğin hikâyesini dinleyelim. 

Musa aleyhi’s- selam dönemiydi. İsrail oğullarından bir adam öldürülmüştü. 
Öldürülen kişinin akrabaları, öldürenin kim olduğunu bulamamışlardı. İsrail oğulları 
da katilin kimliğini açığa vuramamıştı. Bu sebepten dolayı neredeyse İsrail oğulları 
arasında bir fitne doğacak neredeyse katilin kimliği nedeniyle aralarında bir savaş 
patlak verecekti. Bunun üzerine İsrail oğulları peygamberleri Musa aleyhi’s-Selam’ın 
yanına gidip, katilin kim olduğunu onlara göstermesini istediler. Musa aleyhi selam 
ise isteklerine cevap vererek Allah’a katilin kimliğinin açığa vurulması için dua etti. 
Allah-u Teâlâ da Musa aleyhi’s-selama, kavminin bir inek kesmesini emretmesini 
buyurdu.  

Hz. Musa, kavminden bir inek kesmelerini talep etti. Kendileriyle dalga 
geçtiğini zannettiler; Musa aleyhi’s-selam ise niyetinin onlarla dalga geçmek 
olmadığını söyledi. 

İsrail oğulları inatlarıyla meşhur bir kavim olduğundan dolayı, tartışmaları 
uzun sürdü ve herhangi bir ineği kesmeyi de reddettiler ve Musa aleyhi’s-Selam’dan 
da kesmeleri gereken ineğin türünü belirlemesi için Allah’a dua etmesini istediler. 

Musa aleyhi’s-selam, ineğin hangi tür bir inek olduğunu belirlemesi için 
Allah’a dua etti. Allah-u Teâlâ’da ‘orta yaşlı, ne iri, ne de zayıf olmayan’ bir inek 
kesmelerini emretti… 

İsrailoğulları, itaat edip istenilen ineği kesmek yerine, peygamberleri Musa 
aleyhi’s-selamdan bu seferde kesilmesi gereken ineğin rengini belirlemesi için Allah 
dua etmesini istediler. 

Musa aleyhi’s-selam, kesilmesi gereken ineğin rengini Allah’a sordu. Allah-u 
Teâlâ ise kırmızıya çalan sarı bir inek kesmelerini emretti. Buna ek olarak da; bu 
ineğin güzelliğinin, görenlerde hayranlık uyandırdığını bildirdi. 

İsrail oğulları, emre itaat edip istenilen ineği bulmak yerine, Hz. Musa’ya 
gelip, “tam olarak hangi inek” olduğunu Allah’a sormasını istediler. Zira ineklerin 
özellikleri birbirine karışmıştı.!!! Hz. Musa tekrar dua etti; Allah da ona, ekim-dikim 
işlerine, toprağı sürme ve sulama işlerine uygun olmayan, renginin de saf sarı bir inek 
olduğunu bildirdi. 

İsrail oğulları Musa aleyhi selama: Hah şöyle!, Şimdi oldu işte! Dediler 

Bu vasıflara uyan ineği aramaya koyuldular. Sonunda da istenilen ineği 
buldular. Buldukları hayvan, tarif edilen ineğin ta kendisiydi; fakir ve yetim birine aitti 
ve ona babasından miras kalmıştı. Ayrıca, bundan başka da bir şeyi yoktu. İneğin  

 



 

 

 

 

 

sahibi genç, ağırlığınca altın istedi onlardan. İsrail oğulları ineği satın aldılar, sonra da 
kestiler.  

Allah’ın emrettiği gibi, kesilen inekten bir parça alıp ölünün cesedine 
vurdular. Allah’ın emriyle tekrar hayata döndü, uykusundan uyandı, etrafındakiler 
katilinin kim olduğunu sorduklarında ise onun ismini bildirdi sonra da ölü haline geri 
döndü. Katil ortaya çıkınca da İsrail oğulları arasında –artık- fitne çıkmaz oldu. 

 


